型番目次/
Photo
INDEX
プラスチック
ケース
キャリング
ケース
防水・防塵

　　　　　　 ABS : －10℃～+60℃
SN 3-1PC　単3×1本 SN 3-2PC　単3×2本
■ 各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図をダウンロードしてご確認下さい。
53.5
50
M2用サラ
37
.3
12
.5
2.5
φ
0.
8
12
.5
14.9
SN 4-4PC　単4×4本SN 4-3PC　単4×3本
2-M2.5用サラ
52.5
37
.5
13
24
14.6
φ
0.
8
12
.7
2.6
型番・標準価格
型  番 電池構造 ホルダー材質 自重（g） 入　数 標準価格（税別）/ 袋
SN 3-1PC 単3×1 ※ PP  3.6 1 / 袋 120
SN 3-2PC 単3×2 ※ PE  7.0 1 / 袋 120
SN 3-3PC 単3×3 ※ PP  9.4 1 / 袋 140
SN 3-4PC 単3×4 ※ PP 11.5 1 / 袋 140
SN 4-1PC 単4×1 ※ ABS  2.7 1 / 袋 130
SN 4-2PC 単4×2 ※ PP  4.5 1 / 袋 120
SN 4-3PC 単4×3 ※ PP  7.4 1 / 袋 160
SN 4-4PC 単4×4 ※ PP 10.0 1 / 袋 170
※アルカリ乾電池・マンガン乾電池
■ まとめてご購入の場合はパック売りをご利用下さい。単価が下がりお得です。